
PrimaCreator MK10 Ruby dysza 0,4 mm - 1
szt.
Indeks: 245448 Producent: PrimaCreator Kod producenta: PC-RN-B04x1-MK10

Cena: 355.84 zł

Opis

PrimaCreator MK10 Ruby dysza 0,4 mm - 1 szt.
Producent: PrimaCreator

Jeśli szukasz wysokiej jakości dyszy z wymiennym systemem, zdecydowanie powinieneś zwrócić uwagę na PrimaCreator
MK10. Nasza dysza Ruby o średnicy 0,4 mm to must-have dla każdego, kto pragnie uzyskać wysokiej jakości nadruki.

Dysza wykonana jest z najwyższej jakości mosiądzu, co gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne. W
dodatku, nasze dysze cechują się bardzo równą średnicą wytłaczanego filamentu, co wpływa na uzyskanie idealnej jakości
wydruku.

Jeśli więc cenisz sobie jakość i nie chcesz martwić się o częste wymiany dysz, to PrimaCreator MK10 Ruby 0,4 mm będzie
idealnym wyborem dla Ciebie. Nie czekaj i zamów już dziś, aby cieszyć się pięknymi i precyzyjnymi nadrukami!

Najwyższej jakości dysze firmy PrimaCreator to seria wymiennych dysz, które mogą wydawać więcej różnicy w wyniku
niż myślisz, że Aby mieć wysokiej jakości dyszę jest jak ostry ołek, którego potrzebujesz, aby uzyskać świetny nadruk
Wszystkie dysze firmy PrimaCreator są wykonane z najwyższej jakości mosiądzu lub stali (w zależności od rodzaju) i
są wykończone w najnowocześniejszej manufakturze.
Wszystkie dysze są produkowane z tolerancją mniejszą niż 0 01 mm. Oznacza to, że filament będzie miał bardzo
gładką i przezroczystą powierzchnię podczas wytłaczania, co oczywiście skutkuje lepszymi nadrukami.
Seria dysz firmy PrimaCreator to idealny wybór dla osób, które chcą tylko tego, co najlepsze i w świetnej cenie.
Idealny do bardzo ściernych włókien, takich jak żarzenie węglowe w ciemnym drewnie z włókna szklanego

waga opakowania przedmiotu: 0.009 kilograms
producent: PrimaCreator
numer modelu: PC-RN-B04x1-MK10
marka: PrimaCreator
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
ogólne słowo kluczowe: Ruby Nozzle, MK10, Brass nozzle, Wanhao nozzle, Flashforge nozzle
nazwa przedmiotu: PrimaCreator MK10 Ruby dysza 0,4 mm - 1 szt.
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Mosiądz
numer części: PC-RN-B04x1-MK10
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